4.1.1 Apresentaram propostas, tempestivamente, para o PROCESSO DE PESQUISA DE 

PREÇOS N° 077/2025, as empresas relacionadas abaixo:  

a) COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF 

sob o n° 00.017.436/0001-93, apresentou proposta de preços que perfaz a importância 

total de R$ 68.960,00 (sessenta e oito mil novecentos e sessenta reais) para 

fornecimento de 1 (uma) unidade do respectivo item.  

b) ENGEPAR COMERCIO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA, 

regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 17.134.673/0001-37, apresentou proposta 

de preços que perfaz a importância total de R$ 85.800,00 (oitenta e cinco mil e 

oitocentos reais) para fornecimento de 1 (uma) unidade do respectivo item. 

c) MODIAL COMERCIO DE ARTIGOS FUNERARIOS LTDA, regularmente inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 04.917.818/0001-24, apresentou proposta de preços que perfaz a 

importância total de R$ 93.000,00 (noventa e três mil reais) para fornecimento de 1 

(uma) unidade do respectivo item. 

d) SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA, regularmente inscrita 

no CNPJ/MF sob o n° 05.869.012/0001-70, apresentou proposta de preços que perfaz 

a importância total de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais para fornecimento de 1 

(uma) unidade do respectivo item.  

4.2. Da análise técnica 

4.2.1. Embora a empresa COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, tenha 

apresentado a proposta de menor valor, após análise técnica pelo setor responsável

[...]

o fornecimento do objeto descrito nesta ata, LOGROU VENCEDORA a empresa SOLAB 

EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº 05.869.012/0001-70, para fornecimento de 1 (uma) unidade do item, 

considerando-se o valor total de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). 

6.  DA ENTREGA E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1. A entrega ocorrerá totalmente às custas do fornecedor, em até 120 (cento e vinte) 

dias, contados a partir da emissão e recebimento da Ordem de Compra, conforme 

proposta de preço, totalmente às suas custas, no endereço indicado pela Contratante à